РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальный совет

Яковлевского района

(Пятидесятое заседание совета второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от  «27»  марта 2018 г.                                         № 8

О передаче в безвозмездное пользование

нежилого помещения администрации

городского поселения «Город Строитель»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом

муниципального района «Яковлевский район» Белгородской области,

Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной

собственностью Яковлевского района, утвержденного решением

Муниципального совета от 14 марта 2008 года № 9, на основании ходатайства

администрации городского поселения «Город Строитель»,  Муниципальный

совет района  р е ш и л:

1. Передать в безвозмездное пользование администрации городского

поселения «Город Строитель» для размещения городской первичной

организаций Белгородской региональной общественной организации по

защите прав граждан «Дети Великой отечественной войны» нежилое

помещение общей площадью 14 кв. метров, с кадастровым номером

31:10:1004001:361, расположенное по адресу: Белгородская область,

Яковлевский район, г. Строитель, ул. Промышленная, 34, пом.1 сроком на

5 лет с 01 апреля 2018 года по 31 марта  2023 года.

2. Отделу по управлению муниципальным имуществом администрации

района (Котлярова Л.И.) осуществить передачу муниципального имущества,

указанного в пункте 1 решения, в установленном законодательством порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Муниципального совета района по экономическому

развитию (Волобуев В.В.) и заместителя главы администрации района по

экономическому развитию и правовым вопросам Бондаренко Р.Н.

         Председатель

Муниципального совета района           Е.А.Говорун